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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19- - 22-12-2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2024-12-19 - 10:12 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 1:47.38 KAWĘCKI Radosław 00304 Doha (QAT) 2014-12-07

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 1:57.15 733 A
25m: 13.41 13.41 75m: 43.50 15.12 125m: 1:13.69 15.12 175m: 1:43.09 14.42
50m: 28.38 14.97 100m: 58.57 15.07 150m: 1:28.67 14.98 200m: 1:57.15 14.06

2. MASIUK Ksawery 04 KU AZS UW 1:57.25 731 A
25m: 13.06 13.06 75m: 42.27 14.87 125m: 1:12.62 15.37 175m: 1:43.10 14.83
50m: 27.40 14.34 100m: 57.25 14.98 150m: 1:28.27 15.65 200m: 1:57.25 14.15

3. SUCHAŃSKI Filip 05 UKS 51 Lublin 1:58.71 704 A
25m: 13.22 13.22 75m: 42.84 15.05 125m: 1:13.12 15.22 175m: 1:44.10 15.62
50m: 27.79 14.57 100m: 57.90 15.06 150m: 1:28.48 15.36 200m: 1:58.71 14.61

4. MALEC Mikołaj 01 UKS FENIKS Dębica 1:58.84 702 A
25m: 13.16 13.16 75m: 42.29 14.89 125m: 1:12.94 15.38 175m: 1:44.17 15.71
50m: 27.40 14.24 100m: 57.56 15.27 150m: 1:28.46 15.52 200m: 1:58.84 14.67

5. SIENKIEWICZ Aleksander 03 AZS AWF Katowice 1:59.55 689 A
25m: 12.93 12.93 75m: 42.93 15.47 125m: 1:13.71 15.37 175m: 1:44.41 15.16
50m: 27.46 14.53 100m: 58.34 15.41 150m: 1:29.25 15.54 200m: 1:59.55 15.14

6. KRUPA Jakub 07 UKP UNIA Oświęcim 2:01.12 663 A
25m: 13.43 13.43 75m: 43.02 15.02 125m: 1:13.82 15.53 175m: 1:45.43 15.88
50m: 28.00 14.57 100m: 58.29 15.27 150m: 1:29.55 15.73 200m: 2:01.12 15.69

7. BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:01.71 653 A
25m: 13.13 13.13 75m: 42.49 14.98 125m: 1:13.84 16.12 175m: 1:46.01 16.13
50m: 27.51 14.38 100m: 57.72 15.23 150m: 1:29.88 16.04 200m: 2:01.71 15.70

8. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 2:01.90 650 A
25m: 13.84 13.84 75m: 43.51 15.22 125m: 1:14.67 15.75 175m: 1:46.52 16.09
50m: 28.29 14.45 100m: 58.92 15.41 150m: 1:30.43 15.76 200m: 2:01.90 15.38

9. ZGODA Szymon 08 UKP POLONIA Warszawa 2:01.95 649 A
25m: 13.84 13.84 75m: 44.37 15.63 125m: 1:15.52 15.72 175m: 1:46.92 15.65
50m: 28.74 14.90 100m: 59.80 15.43 150m: 1:31.27 15.75 200m: 2:01.95 15.03

10. OCZKOWICZ Mikołaj 06 Stow. OLIMPIJCZYK Kraków 2:02.08 647 A
25m: 13.33 13.33 75m: 43.53 15.46 125m: 1:14.90 15.78 175m: 1:46.67 15.96
50m: 28.07 14.74 100m: 59.12 15.59 150m: 1:30.71 15.81 200m: 2:02.08 15.41

11. GÓRKA Oliwier 05 KU AZS UW 2:02.35 643 B
25m: 13.10 13.10 75m: 42.99 15.33 125m: 1:14.59 15.80 175m: 1:46.86 16.37
50m: 27.66 14.56 100m: 58.79 15.80 150m: 1:30.49 15.90 200m: 2:02.35 15.49

12. PACEWICZ Wiktor 06 MKS JEDYNKA Łódź 2:03.27 629 B
25m: 13.49 13.49 75m: 44.00 15.48 125m: 1:15.32 15.76 175m: 1:47.23 16.07
50m: 28.52 15.03 100m: 59.56 15.56 150m: 1:31.16 15.84 200m: 2:03.27 16.04

13. TOMASZEWSKI Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 2:03.57 624 B
25m: 13.41 13.41 75m: 43.44 15.52 125m: 1:15.21 16.04 175m: 1:47.99 16.31
50m: 27.92 14.51 100m: 59.17 15.73 150m: 1:31.68 16.47 200m: 2:03.57 15.58

14. DUBINIAK Kacper 06 AZS AWF Warszawa 2:04.04 617 B
25m: 13.23 13.23 75m: 43.29 15.38 125m: 1:15.20 16.13 175m: 1:47.89 16.53
50m: 27.91 14.68 100m: 59.07 15.78 150m: 1:31.36 16.16 200m: 2:04.04 16.15

15. KOLUCH Franciszek 07 UKS SMS KAPRY Pruszków 2:05.05 602 B
25m: 14.04 14.04 75m: 44.96 15.72 125m: 1:17.19 16.19 175m: 1:49.54 15.94
50m: 29.24 15.20 100m: 1:01.00 16.04 150m: 1:33.60 16.41 200m: 2:05.05 15.51

16. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 2:05.12 601 B
25m: 13.13 13.13 75m: 43.81 15.79 125m: 1:16.85 16.85 175m: 1:49.93 16.42
50m: 28.02 14.89 100m: 1:00.00 16.19 150m: 1:33.51 16.66 200m: 2:05.12 15.19
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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19- - 22-12-2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. PASZKOWSKI Błażej 06 KU AZS UMCS Lublin 2:05.51 596 B
25m: 13.45 13.45 75m: 43.90 15.64 125m: 1:16.16 16.05 175m: 1:49.39 16.67
50m: 28.26 14.81 100m: 1:00.11 16.21 150m: 1:32.72 16.56 200m: 2:05.51 16.12

18. DENNIS Oliver 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:06.36 584 B
25m: 13.87 13.87 75m: 44.57 15.69 125m: 1:16.54 16.11 175m: 1:49.95 16.84
50m: 28.88 15.01 100m: 1:00.43 15.86 150m: 1:33.11 16.57 200m: 2:06.36 16.41

19. OCHALIK Adrian 07 MKS IKAR Stal Mielec 2:07.11 573 B
25m: 13.80 13.80 75m: 45.26 15.91 125m: 1:17.28 16.06 175m: 1:50.80 16.77
50m: 29.35 15.55 100m: 1:01.22 15.96 150m: 1:34.03 16.75 200m: 2:07.11 16.31

20. SOLAK Kacper 07 UKS HURAGAN SP45 Sosnowiec 2:07.15 573 B
25m: 13.45 13.45 75m: 44.12 15.64 125m: 1:16.51 16.47 175m: 1:51.08 17.36
50m: 28.48 15.03 100m: 1:00.04 15.92 150m: 1:33.72 17.21 200m: 2:07.15 16.07

21. WDOWIAK Dominik 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:07.87 563 R
25m: 13.88 13.88 75m: 45.29 15.91 125m: 1:17.52 16.18 175m: 1:51.21 16.79
50m: 29.38 15.50 100m: 1:01.34 16.05 150m: 1:34.42 16.90 200m: 2:07.87 16.66

22. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 2:08.50 555 R
25m: 14.31 14.31 75m: 45.53 15.63 125m: 1:17.98 16.21 175m: 1:51.93 16.96
50m: 29.90 15.59 100m: 1:01.77 16.24 150m: 1:34.97 16.99 200m: 2:08.50 16.57

23. ZAWADZKI Jakub 06 UKS RUCH Grudziądz 2:09.18 546
25m: 14.91 14.91 75m: 46.55 16.23 125m: 1:19.39 16.54 175m: 1:52.87 16.88
50m: 30.32 15.41 100m: 1:02.85 16.30 150m: 1:35.99 16.60 200m: 2:09.18 16.31

24. BOGATEK Bartłomiej 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:09.21 546
25m: 14.48 14.48 75m: 47.44 16.17 125m: 1:19.92 16.28 175m: 1:52.95 16.63
50m: 31.27 16.79 100m: 1:03.64 16.20 150m: 1:36.32 16.40 200m: 2:09.21 16.26

25. CHOMA Maksym 06 UKS FENIKS Dębica 2:09.50 542
25m: 14.74 14.74 75m: 46.66 16.22 125m: 1:19.42 16.37 175m: 1:53.06 16.82
50m: 30.44 15.70 100m: 1:03.05 16.39 150m: 1:36.24 16.82 200m: 2:09.50 16.44

26. KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 2:09.52 542
25m: 14.90 14.90 75m: 46.87 16.06 125m: 1:19.41 16.40 175m: 1:52.95 16.92
50m: 30.81 15.91 100m: 1:03.01 16.14 150m: 1:36.03 16.62 200m: 2:09.52 16.57

27. ŚPIEWAK Maciej 07 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:10.10 535
25m: 14.01 14.01 75m: 45.38 15.96 125m: 1:19.11 17.01 175m: 1:53.52 17.37
50m: 29.42 15.41 100m: 1:02.10 16.72 150m: 1:36.15 17.04 200m: 2:10.10 16.58

28. DUBIEL Wiktor 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:12.48 506
25m: 14.51 14.51 75m: 47.15 16.48 125m: 1:21.04 16.93 175m: 1:55.69 17.20
50m: 30.67 16.16 100m: 1:04.11 16.96 150m: 1:38.49 17.45 200m: 2:12.48 16.79

29. WOJCIECHOWSKI Wiktor 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:12.60 505
25m: 15.35 15.35 75m: 48.09 16.53 125m: 1:22.23 17.25 175m: 1:56.49 17.01
50m: 31.56 16.21 100m: 1:04.98 16.89 150m: 1:39.48 17.25 200m: 2:12.60 16.11

30. KUZMENKO Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 2:13.82 491
25m: 14.82 14.82 75m: 48.11 16.66 125m: 1:22.10 17.21 175m: 1:57.12 17.55
50m: 31.45 16.63 100m: 1:04.89 16.78 150m: 1:39.57 17.47 200m: 2:13.82 16.70

31. WASIELEWSKI Krzysztof 07 Mokotowski UKP Warszawianka-Wodny Park2:14.07 489
25m: 14.69 14.69 75m: 46.54 16.06 125m: 1:20.96 17.50 175m: 1:56.85 17.81
50m: 30.48 15.79 100m: 1:03.46 16.92 150m: 1:39.04 18.08 200m: 2:14.07 17.22

32. MRUGAŁA Michał 07 UKP POLONIA Warszawa 2:17.65 451
25m: 15.28 15.28 75m: 48.86 17.09 125m: 1:23.93 17.76 175m: 2:00.06 18.05
50m: 31.77 16.49 100m: 1:06.17 17.31 150m: 1:42.01 18.08 200m: 2:17.65 17.59

33. BERNACIK Filip 10 MKS Dziewiątka Dzierżoniów 2:22.89 403
25m: 15.06 15.06 75m: 50.46 18.47 125m: 1:27.57 18.93 175m: 2:05.67 19.17
50m: 31.99 16.93 100m: 1:08.64 18.18 150m: 1:46.50 18.93 200m: 2:22.89 17.22

34. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów 2:29.98 349
25m: 18.40 18.40 75m: 55.36 18.42 125m: 1:33.39 19.10 175m: 2:12.01 19.42
50m: 36.94 18.54 100m: 1:14.29 18.93 150m: 1:52.59 19.20 200m: 2:29.98 17.97


